
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表

する。 

事 業 名 中継大型車両等売却 所管課 業務課 

 

種別及び概要 
ごみ中継施設の更新に伴い、併せて更新され不用となった中継大型

車両等の売却 

 

指名選定理由 登録業者中、営業品目に車両の販売等の取扱いがある者 

 

入札方法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第１回入札額 

アーク（株） 10，142，000円 

アールニーズ（株） 8，054，670円 

京都日野自動車（株） 3，608，000円 

新明和工業（株）流体事業部 営業本部 

関西支店 
辞退 

（株）カークリニック・セキモト 辞退 

大和リース（株）京都支店 辞退 

（株）モリタエコノス 京都営業所 辞退 

宇治石油（株） 無効 

（株）宇治モータース 無効 

 

契約の相手方 

      住  所  宇治市木幡熊小路 43番 55 

      名  称  アーク（株） 

     代表者名  代表取締役 鈴山 みどり 

契約金額        10，142，000円（消費税及び地方消費税を含む） 

契約種別        物品売買契約 

履行期間   自     令和 6年 11月 5日 

       至     令和 7年 3月 31日 

事業場所（納入場所）  業務課 

契 約 日        令和 6年 11月 5日 

入 札 日        令和 6年 10月 29日 

 


